



## MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22

*Ing. Roman Petr, MPA*

*pověřený výkonem vedoucího Úřadu MČ Praha 22  
vedoucí odboru kanceláře úřadu*

Vaše značka :

Naše značka :

V Praze – Uhřetěvesi :

15. února 2019

Vážený pane doktore,

jakožto zmocněnci společnosti Projekt Sever s. r. o. Vám k žádosti Vámi podané podle zákona č. 106/1999 Sb. dne 4. 2. 2019, Vám postupujeme níže uvedené dokumenty:

- K bodu 1. Kopii dopisu ze dne 2. 10. 2003 včetně výčtu příloh, který MČ Praha 22 zaslala na Magistrát hl. m. Prahy ve věci „Návrhu na změnu ÚPn SÚ HMP - podnět na pořízení změn ve vlně 06“, na základě výzvy.
- K bodu 2. Kopii dopisu ze dne 28. 4. 2006, který MČ Praha 22 zaslala na Magistrát hl. m. Prahy ve věci „Studie ke změně ÚPn hl. m. Prahy č. Z1294/06 „K Dálnici“, na základě výzvy.
- K bodu 3. Kopii usnesení ze 4. mimořádného zasedání Zastupitelstva MČ, ze dne 10. 7. 2002 (zápis bohužel není na ÚMČ k dispozici, jde o VO 1998 - 2002, je archivován v archivu HMP),
- K bodu 4. Kopie materiálu ze 4. mimořádného zasedání Zastupitelstva MČ, ze dne 10. 7. 2002, týkající se „Návrhu na pořízení změny funkčního využití pozemků parc. č. 2001/1, 2001/2, 1999/1, 1999/4, jižní části pozemku parc. č. 2237, pozemku parc. č. 2238 a severní části pozemku parc. č. 2239 v k. ú. Uhřetěves“.
- K bodu 5. ÚMČ Praha 22 dokumenty nemá k dispozici.
- K bodu 6. a 7. Kopie usnesení, zápisu a materiálu z 2. mimořádného zasedání Zastupitelstva MČ Praha 22, ze dne 13. 6. 2007, týkající se prodeje pozemků v k. ú. Benice.
- K bodu 8. ÚMČ Praha 22 studie nemá k dispozici.

Vážený pane doktore, zasíláme Vám dokumenty, které Vám byly většinou, základě Vaší žádosti ze dne 31. 3. 2017, poskytnuty (viz kopie dopisu ze dne 18. 4. 2017).

S pozdravem

AK Havlíček  
Masarykovo náměstí 110/64  
586 01 Jihlava  
DS emiu64i